
 
 

Přenosný UVC sterilizátor 

 

Návod 

 
Vážený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku. Pozorně si přečtěte 

následující pokyny a dodržujte je, aby vám výrobek sloužil bezpečně a k plné 

spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či poškození. 
 

UV zářením bude poškozena struktura DNA jednobuněčného viru.  To vede k 

okamžité smrti viru nebo ke ztrátě reprodukční schopnosti.  Účinky sterilizace 

obvykle nastanou za 10 a více sekund. Bylo prokázáno, že ultrafialové světlo 

ničí bakterie, fungi viry a jednobuněčné řasy. Pro zajištění bezpečnosti a 
správného používání tohoto produktu si před prvním použitím prostudujte tento 

návod k použití.   

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Funkce  

 

1. Zaměřte UV LED na povrchy a předměty, které hodláte  

sterilizovat, a udržujte ji ve svislé vzdálenosti 
 3 - 5 cm od těchto povrchů či předmětů 

2. Stiskněte tlačítko pro spuštění sterilizace a držte jej 1 vteřinu, 

dokud se nerozsvítí indikátor a nezačne sterilizace 

3. Pohybujte sterilizátorem pomalu po povrchu předmětu po   

dobu 5-10 sekund dokud nepokryjete celou plochu produktu.  
4. Po dokončení sterilizace opět stiskněte tlačítko /  

Sterilizátor se vypne automaticky po 1 minutě  

 

 

 
 

 

Stav kontrolky 

 

Při práci 

Blikající bílé světlo: sterilizátor funguje a pracuje normálně 

Blikající červené světlo: je třeba sterilizátor nabít  
 

Během nabíjení  

Blikající červené světlo: probíhá proces nabíjení  

Bílé světlo stále svítí: plně nabité 

 
Seznam balení: přenosný UV sterilizátor, návod, USB kabel 

 

Specifikace produktu  

 

UVC vlnová délka: 280 nm 

Napájení 0,7W 

Čas sterilizace 1 min 
Automatické vypínaní ANO (1 minuta) 

 

Vstupní napětí:  5V / 1A 

Nabíjení Micro USB 

Kapacita baterie: 300mAh  
Pracovní teplota 0-40 oC 

 

Velikost produktu: 120*40*13 mm  

Materiál: plast 

 
 

Varování:  

Výrobek používejte mimo dosah dětí. Zabraňte kontaktu ultrafialového záření s očima, pokožkou, domácími mazlíčky a rostlinami.  K čištění 

zařízení použijte vždy suchý a měkký čistý hadřík. Pokud červené světlo bliká nabijte zařízení. 

 
 

Aby nedošlo ke zranění, neozařujte oči a pokožku!   

 

  

Kontrolka 

Tlačitko on\off 

 

UV LED 

Nabíjení 


